ГЛАВА АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШЛЫГЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 20 от 13.03.2025

 КАРАР

О назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования

и застройки муниципального образования Верхнеиндырчинское сельское

поселение Апастовского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Апастовский муниципальный район Республики

Татарстан», Положением о порядке и организации публичных слушаний

(общественных обсуждений) в муниципальном образовании «Апастовский

муниципальный район Республики  Татарстан, утвержденным решением

Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 24

августа 2018 года №175 «О положении о порядке и организации публичных

слушаний  (общественных обсуждений) в муниципальном образовании

«Апастовский муниципальный район Республики  Татарстан»

п о с т а н о в л я ю :

 1. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования

и застройки муниципального образования Верхнеиндырчинское сельское

поселение Апастовского муниципального района Республики Татарстан.

 2.Утвердить состав организатора публичных слушаний – оргкомитета:

 1)Хасанов Айрат Мансурович – заместитель руководителя

Исполнительного комитета Апастовского муниципального района Республики

Татарстан по инфраструктурному развитию;

 2)Нурмиева Амина Викторовна – главный специалист отдела

инфраструктурного развития Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан;

3)Гафиятуллин Фирдус Миннулович – глава Верхнеиндырчинского

сельского поселения Апастовского муниципального района Республики

Татарстан, депутат Совета Апастовского муниципального района Республики

Татарстан четвертого созыва;

4)Шакирова Эльмира Фирдусовна  - начальник юридического отдела

аппарата Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан;

5)Насибуллина Гульнур Хайдаровна – председатель Местной

общественной организации ветеранов (пенсионеров) Апастовского

муниципального района Республики Татарстан, представитель Общественного

совета  Апастовского муниципального района Республики Татарстан.

3.Организатору публичных слушаний – оргкомитету обеспечить

организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с

законодательством о местном самоуправлении, о градостроительной

деятельности.

 4.Установить, что проведение публичных слушаний должно быть

завершено не позднее 11 апреля 2025 года.

 5.Опубликовать настоящее постановление  на Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru).

 6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Апастовского муниципального района Республики

Татарстан Хантимирова Ленара Талгатовича.

          Глава

А.Г. Зиганшин

https://pravo.tatarstan.ru/